SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE -ATTIVITA PRODUTTIVE E
POLITICHE AGRICOLE — FORESTALL

Determinazione n° )4 /O?DEA O3 QE;J N A O?O.’lﬁﬂ‘

oggetio: Affidamento incarico addetti al pronto soccorso anno 2014

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO
N.

IL DIRIGENTE

RITENUTO doversi provvedere all’affidamento dell’incarico per I’anno 2014 per il
servizio di Pronto Soccorso.

PRESO ATTO che il Dipendente rag. PETRONZI PASQUALE in servizio presso
questo settore.ha espletato il corso necessario all’espletamento della mansione di cui
trattasi;

DETERMINA

Di affidare,come in effetti affida,per I’anno 20141"incarico,per questo Settore,di
Responsabile del Servizio di Pronto Soccorso al rag PETRONZI PASQUALE.
Trasmettere il presente atto al Settore Affart Legali e Personale.

II. RESPONSABILE U.O.




OVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE -ATTIVITA PRODUTTIVE E
POLITICHE AGRICOLE — FORESTALL

Determinazione n°Oi /O?DEZ OB @EIJ l\/ﬁ‘ I 09014"

oggetto: Affidamento incarico addetti al pronto soccorso anno 2014

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO
N.

IL DIRIGENTE

RITENUTO doversi provvedere all’affidamento dell’incarico per I’anno 2014 per il
servizio di Pronto Soccorso.

PRESO ATTO che il Dipendente rag. PETRONZI PASQUALE in servizio presso
questo settore,ha espletato il corso necessario all’espletamento della mansione di cui
trattasi;

DETERMINA

Di affidare,come in effetti affida,per I’anno 20141’incarico,per questo Settore,di
Responsabile del Servizio di Pronto Soccorso al rag PETRONZI PASQUALE.
Trasmettere il presente atto al Settore Affari Legali e Personale.

1L RESPONSABILE U.O.




